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Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Kategoria e 

Kontratës

Fondi Limit i 

Elementit te 

Regjistrit

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Modifikuar Data e Publikimit te 

Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 

Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Statusi i 

Procedures

Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit te 

lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i operatorit 

ekonomik

Arsyeja e Anullimit të Fituesit Vlera kontratës

1 - Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim Klasike 400000 Small Value JO 13/01/2025 10:48 AM Shpenzime per mirembajtjen e 

rrjeteve elektrike.

REF-47163-05-07-

2025

147666 08/05/2025 04:00 PM E arkivuar “R&A Kontruksion “ sh.p.k M41925020A 139000

2 - Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 13/01/2025 10:48 AM Shpenzime për mirëmbajtjen e 

rrjeteve kondicionerë

REF-51019-06-12-

2025

986333 13/06/2025 03:00 PM E arkivuar MONTELA  J61910035R 510000

3 - Dosje Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 13/01/2025 10:48 AM Printim Dosje me Logo REF-43875-04-07-

2025

150000 11/04/2025 10:00 AM E arkivuar O L S O N I  J61924005U 82500

4 - Dosje

- Kuti magazinimi dokumentesh

- Kuti për letra

Prokurim Pa Kategori 278040 Open INT PO REF-70642-05-25-

2023

02/07/2025 12:00 AM Adel CO L22117021M 213540

5 - Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi

- Shërbime mirëmbajtjeje

Prokurim Klasike 800000 Small Value JO 13/01/2025 10:48 AM Shpenzime për mirëmbajtjen e 

aparateve, pajisjeve teknike dhe  

veglave të punës fotokopjeve

REF-46358-04-28-

2025

799000 29/04/2025 04:00 PM E arkivuar Inside System Touch L92318009L 444660

6 - Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së 

informacionit

Prokurim Pa Kategori 100000 PO Instituti i Modelimeve ne Biznes  K01410001N 98206

7 - Shërbimet e hostimit për operacionet e lidhura me 

faqet e world wide web

Prokurim Pa Kategori 100000 PO Donika Çaushi L68727201C 97000

8  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese

Prokurim Pa Kategori 3750000 Open INT PO REF-29861-11-18-

2024

29/07/2025 12:00 AM INFOSOFT OFFICE J62426002Q 3338695

9  Shërbime sigurimi Prokurim Pa Kategori 100000 JO ALBSIG K42108801C 24095

10  Dizinfektues, Dizinfektues ajri Prokurim Pa Kategori 100000 Small Value JO 9/29/2025  4:00:00 PM Shërbime speciale Dezinfektimi REF-62986-09-29-

2025

400000 9/30/2025  4:00:00 PM E arkivuar Dorian Trimi M11718011D 199808

Shpenzime per mirembajtjen e software Alpha 

Web

Kontrate

Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te 

zyrave FAQE WEB

Kontrate

Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme Marreveshje Kuader

Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, 

paisjeve teknike dhe  veglave te punes 

fotokopjeve

Kontrate

Shpenzime per mirembajtjen e rrjeteve  

elektrike, etj

Kontrate

Shpenzime per mirembajtjen e rrjeteve 

Kondicionere

Kontrate

Letër të dimensioneve të ndryshme, Kancelari 

me baze leter dhe kancelari te tjera

Kontrate

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Agjencia e Trajtimit te Pronave

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 

Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit

Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres 

Tonerat

Marreveshje Kuader

Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te 

transportit

Kontrate

Te tjera materiale dhe sherbime speciale 

Dizifektimi

Kontrate

 11/11/2025 11:18:41 AM


